' | ' . 9040303209
E-mail : msener006@hotmail.com
Yetkili : MEHMET ŞENER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BAH 0012 ABS ART-
ARTF28 3 0 ₺ 52,00 %18 ₺ 156,00

TOPLAM 3 ₺ 156,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 156,00

%18 KDV ₺ 28,08

GENEL TOPLAM ₺ 184,08

YALNIZ: YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr